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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 6,697,760

mFRR балансна енергија 19,034,109

Компензација + FSkar 0
Отстапување на БОС 533,850,720

Вкупни приходи

559,582,588 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 11,710,629

mFRR балансен капацитет 13,269,922

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 90,584,911

mFRR балансна енергија 42,455,885

Компензација + FSkar 261,032,222

Отстапување на БОС 34,211,972

Вкупни трошоци

428,284,990 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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